
DERMATOP
SILVERSPRAY

SLOŽKY:
KYSELINA HYALURONOVÁ
(nízkomolekulární)
METALICKÉ STŘÍBRO
VITAMIN E
KAOLIN

Vytváří ochrannou bariéru proti mikrobiální penetraci, 
podporuje hydratační aktivitu kyseliny hyaluronové, a tím 
napomáhá procesu obnovy pokožky.

INDIKACE: 
Ošetření neinfikovaných kožních poranění (např. odřenin, 
oděrek, popraskané kůže, řezných ran, malých chirurgických 
ran, místních popálenin 1. a 2. stupně) a povrchových lézí 
u diabetické nohy, atletické nohy a proleženin. Vhodné pro 
dospělé i děti (3+). (1)

SNADNO APLIKOVATELNÝ PRÁŠKOVÝ SPREJ, KTERÝ NAPOMÁHÁ 
HOJENÍ A CHRÁNÍ PŘED MIKROBIÁLNÍ PENETRACÍ (1)

Reference:
1. DERMATOP SILVERSPRAY, návod k použití.
Zdravotnické prostředky DERMATOP HEALING CREAM, DERMATOP HEALING CREAM PLUS, DERMATOP SILVERSPRAY. K zevnímu použití. Před 
použitím si pečlivě pročtěte návod k použití.

VÝHODY

Absorbuje 
exsudátPrášková suspenze 

ve spreji přilne 
k místu poškození 

bez disperze

Snadné 
použití

Vh
od

ný
 i p

ro děti (od 3 let věku)
Př

eč
tě

te
 s

i p
eč

liv
ě 

up
oz

or
ně

ní
 a

/n
eb

o 
ná

vo
d 

k 
po

už
ití

Je vhodnou frakcí,  
která podporuje hojení 

kožních lézí (4)

KY
SE

LIN
A HYALURONOVÁ

(s nízkou molekulární h

mot
no

st
í )


